
   

 

 

 
 

 
Projekt „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” 

dofinansowany ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014-2020 

IZD.272.1.2.2022                                                                                                          Wołów, 11.02.2022 r.   
ZAWIADOMIENIE O WYBORZE (CZĘŚĆ NR 1) 

 
dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn. „Zakup i dostawa wraz z montażem 
mebli i wyposażenia do pracowni zawodowych dla dwóch jednostek organizacyjnych Powiatu Wołowskiego w 
ramach projektu pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” numer sprawy: 
IZD.272.1.2.2022. 
 

Zamawiający informuje, iż w wyniku przeprowadzonego postępowania w trybie zapytania 
ofertowego z dnia 25.01.2022 r. na zadanie pn. „Zakup i dostawa wraz z montażem mebli i wyposażenia 
do pracowni zawodowych dla dwóch jednostek organizacyjnych Powiatu Wołowskiego w ramach projektu 
pn. „Rozwój kształcenia zawodowego w Powiecie Wołowskim – edycja 2” w Części nr 1 otrzymał 
następujące oferty: 

CZĘŚĆ NR 1.Meble i wyposażenie do pracowni zawodowych w CKZIU w Wołowie 
Nr 

oferty 

Nazwa  

 i adres Wykonawcy 

Cena brutto Punktacja 

1 
 TRONUS POLSKA SP. Z O.O. 

 UL. ORDONA 2A, 01-237 WARSZAWA 
 78 916,80 zł 

OFERTA ODRZUCONA 
 (na wezwanie 

Zamawiającego Wykonawca 
nie uzupełnił dokumentów) 

3 
DRZEWIARZ-BIS SP. Z O.O. 

UL. K. WYSZYŃSKIEGO 46A; 87 – 600 LIPNO 
50 799,00 zł 

 
71,67 pkt 

5 
GRUPA A&E SP. Z O.O. 

UL. SIELSKA 17A; 60 – 129 POZNAŃ 
52 086,89 zł 

 
69,90 pkt 

7 
KJMK Meble Sp. z o.o. 

40-859 Katowice, ul. Gliwicka 189 
43 576,44 zł 

 
83,55 pkt 

8 
PH ENERGIA S.C. P.WIELGO, H.WIDOMSKI 

WARSZAWSKA 151; 25-547 KIELCE 
54 818,20 zł 

 
66,42 pkt 

9 
TORO JANOSZ JOANNA 

BREŃ 64A; 33 – 140 LISIA GÓRA 
36 408,00 zł 

 
100 pkt 

10 
Zaułek Dizajnu Marta Szlapa 

Ul. Gliwicka 218E, 40-860 Katowice 
44 083,20 zł 

 
OFERTA ODRZUCONA 

(oferta niepodpisana) 

Zamawiający informuje, że w wyżej wymienionym zapytaniu do realizacji zadania w części 1 wybrano 
najkorzystniejszą ofertę złożoną przez: 
TORO JANOSZ JOANNA 
BREŃ 64A; 33 – 140 LISIA GÓRA 
 
Uzasadnienie wyboru:  
Wykonawca uzyskał największą ilość punktów w kryterium cena oraz złożył wymagany komplet 
dokumentów. Oferta nie podlega odrzuceniu oraz spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego. 
 
Wybrany Wykonawca zobowiązany jest skontaktować się z Zamawiającym w sprawie podpisania umowy.    
 
                                                                                                    STAROSTA 
                /-/ 
                  Janusz Dziarski 

___________________________ 
                                                                                                                            Kierownik Zamawiającego 

do wiadomości: 
- wszyscy uczestnicy postępowania 
-  a/a 
Sporządziła: Anna Szadkowska - Czupa, e – mail: zamowienia@powiatwolowski.pl, tel. 71 380 59 36 


